

ООО "АЛМА ПРОДАКШН"					
353320, Краснодарский край, город Абинск, 1780м восточнее г. Абинска					
Руководитель	Астафуров Евгений Алексан	тел.(факс) 8-962-875-91-40	эл.почта	sales@alma-sad.ru	
ИНН	ОКПО	ОКОГУ	ОКВЭД	ОКАТО	
2323026641	80171721	49013	51 31	03201501000	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 2

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на них по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	Всего	в т.ч. на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2		класс 3		класс 4	
1.	2.	3.	4.	5.	3.1	3.2	3.3	3.4	10.
Рабочие места (ед.)	25	25		9	13	3			
Работники занятые на рабочих местах (ед.)	114	114		23	67	24			
из них женщины	30	30		1	29	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0			
из них инвалидов	0	0		0	0	0			

Таблица 2

Инд. номер РМ	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
		химический	биологический	аэрозоли пр-ва	шум	инфразвук	ультразвук	вибрация	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры среды	тяжесть труда	напряженность труда	Итого выходов (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	Уборщик производственных и служебных помещений	2														3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер												2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный механик												2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Бухгалтер										транспортный цех		2			2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Тракторист		3,1		2			2	2				2	3,1	3,1	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
6	Машинист экскаватора		2		2			2	2				2	3,2	3,1	3,2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Слесарь по ремонту автомобильной (слесари)				2								2	3,1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (электрик)				2								2	3,1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер-мелиоратор (Мелиоратор)												2	3,1	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ООО "АЛМА ПРОДАКШН" г.Абисек, 1780 метров восточнее г.Абисека

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1. Работодатель (Заказчик) ООО "АЛМА ПРОДАКШН"

2. Адрес Работодателя: 353320, Краснодарский край, город Абинск, 1780м восточнее г. Абинска

№ РМ	Наименование рабочего места, структурное подразделение	Наименовани мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения мероприятия	Структурное подразделение привлекаемое для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6	7
1	Уборщик производственных и служебных помещений	При работе с моющими средствами необходимо пользоваться средствами индивидуальной защиты.				
2	Главный инженер	Для целей уменьшения монотонности труда при работе на ПЭВМ - технологические перерывы по 5-10 минут через каждые 60-120 минут работы на ПЭВМ (СП 2.2.2.1327-03 пп. 10.5.)				
2	Главный инженер	При работе на ПЭВМ более 50% за смену - похождение медосмотров по пп. 3.2.2.4. Приказа Минздравсоцразвития России от 12.04.2011 N 302н				
3	Главный механик	Для целей уменьшения монотонности труда при работе на ПЭВМ - технологические перерывы по 5-10 минут через каждые 60-120 минут работы на ПЭВМ (СП 2.2.2.1327-03 пп. 10.5.)				
3	Главный механик	При работе на ПЭВМ более 50% за смену - похождение медосмотров по пп. 3.2.2.4. Приказа Минздравсоцразвития России от 12.04.2011 N 302н				
4	Бухгалтер <i>транспортный цех</i>	Для целей уменьшения монотонности труда при работе на ПЭВМ - технологические перерывы по 5-10 минут через каждые 60-120 минут работы на ПЭВМ (СП 2.2.2.1327-03 пп. 10.5.)				
4	Бухгалтер <i>транспортный цех</i>	При работе на ПЭВМ более 50% за смену - похождение медосмотров по пп. 3.2.2.4. Приказа Минздравсоцразвития России от 12.04.2011 N 302н				

1	2	3	4	5	6	7
5	Тракторист					
6	Машинист экскаватора					
7	Слесарь по ремонту автомобилей (слесарь)					
8	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (электрик)					
9	Инженер-механик (Механик)					
10	Подсобный рабочий (Рабочий механизации)					
11	Старший агроном					
12	Агроном					
13	Подсобный рабочий (Рабочий по выполнению различных полевых работ)					
14	Начальник цеха					

При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.4.548-96 (прилож. 3)

При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.4.548-96 (прилож. 3)

При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.4.548-96 (прилож. 3)

При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.4.548-96 (прилож. 3)

При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.4.548-96 (прилож. 3)

При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.4.548-96 (прилож. 3)

При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.4.548-96 (прилож. 3)

При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.4.548-96 (прилож. 3)

При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.4.548-96 (прилож. 3)

При работе на ПЭВМ более 50% за смену - поощрение мелочистов по пп. 3.2.2.4. Приказа Минздравасоцразвития России от 12.04.2011 N 302н

1	2	3	4	5	6	7
14	Начальник цеха	Для целей уменьшения монотонности труда при работе на ПЭВМ - технологические перерывы по 5-10 минут через каждые 60-120 минут работы на ПЭВМ (СП 2.2.1327-03 пп. 10.5.)				
15	Сторож	При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПин 2.2.4.548-96 (прилож. 3)				
16	Водитель погрузчика (Электропогрузчик)	При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПин 2.2.4.548-96 (прилож. 3)				
17	Полсобный рабочий (Рабочий кагиберовочного цеха)	Мероприятия по улучшению условий труда в части идентифицированных вредных факторов не требуются				
18	Водитель автомобиля	При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПин 2.2.4.548-96 (прилож. 3)				
19	Заведующий складом <i>ООО "А.И.А. ПРОДАКШН" г.Абисск, 1780 метров над уровнем г.Абисск</i>	Для целей уменьшения монотонности труда при работе на ПЭВМ - технологические перерывы по 5-10 минут через каждые 60-120 минут работы на ПЭВМ (СП 2.2.1327-03 пп. 10.5.)				
19	Заведующий складом <i>ООО "А.И.А. ПРОДАКШН" г.Абисск, 1780 метров над уровнем г.Абисск</i>	При работе на ПЭВМ более 50% за смену - посещение медосмотров по пп. 3.2.2.4. Приказа Минздравсоцразвития России от 12.04.2011 N 302н				
20	Рабочий плодовоощного хранения (Рабочий склада)	Мероприятия по улучшению условий труда в части идентифицированных вредных факторов не требуются				
21	Начальник отдела охраны	Для целей уменьшения монотонности труда при работе на ПЭВМ - технологические перерывы по 5-10 минут через каждые 60-120 минут работы на ПЭВМ (СП 2.2.1327-03 пп. 10.5.)				
21	Начальник отдела охраны	При работе на ПЭВМ более 50% за смену - посещение медосмотров по пп. 3.2.2.4. Приказа Минздравсоцразвития России от 12.04.2011 N 302н				

1	2	3	4	5	6	7
22	Менеджер (в коммерческой деятельности) (Менеджер по работе с ключевыми клиентами коммерческого отдела)	Для целей уменьшения монотонности труда при работе на ПЭВМ - технологические перерывы по 5-10 минут через каждые 60-120 минут работы на ПЭВМ (СП 2.2.2.1327-03 пп. 10.5.)				
22	Менеджер (в коммерческой деятельности) (Менеджер по работе с ключевыми клиентами коммерческого отдела)	При работе на ПЭВМ более 50% за смену - похождение мелкосмотров по пп. 3.2.2.4. Приказа Минздравсоцразвития России от 12.04.2011 N 302н				
23	Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции) (Менеджер по продажам)	Для целей уменьшения монотонности труда при работе на ПЭВМ - технологические перерывы по 5-10 минут через каждые 60-120 минут работы на ПЭВМ (СП 2.2.2.1327-03 пп. 10.5.)				
23	Менеджер (в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции) (Менеджер по продажам)	При работе на ПЭВМ более 50% за смену - похождение мелкосмотров по пп. 3.2.2.4. Приказа Минздравсоцразвития России от 12.04.2011 N 302н				
24	Подсобный рабочий (Рабочий по выполнению различных полевых работ) <i>ООО "А.И.М.А. ПРОДУКШН" г.Адмирск, 1780 мөңгөр өстөрүчөсү г.Адмирск</i>	При работе с люминисцентными необходимо пользоваться средствами индивидуальной защиты.				
24	Подсобный рабочий (Рабочий по выполнению различных полевых работ) <i>ООО "А.И.М.А. ПРОДУКШН" г.Адмирск, 1780 мөңгөр өстөрүчөсү г.Адмирск</i>	При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.4.548-96 (прилож. 3)				
25	Водитель погрузчика (автопогрузчик)	При работе на открытой площадке для защиты от пониженных и повышенных температур - технологические перерывы в соответствии с требованиями СанПиН 2.2.4.548-96 (прилож. 3)				

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 специалист по охране труда Н.С. 19 Ноицкова Т.А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 старший агроном С.С. 13 Канушкин Т.В.
 представитель работников С.С. 19 Машенкина А.А.

Эксперт (эксперты) организации проводящей специальную оценку условий труда



Есенов О.В.

25.04.2019